

METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL

RO8119423

Str. BLD. THEODOR PALLADY, NR.51N, BL.CLADIREA C6,  
ET.CORP A, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal  
032258

## FACTURA

2036000006052342

21.12.2022

GRADINITA NR.191

3212890

Str. STR. COZLA, NR.1, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,  
CodPostal 032732

Data scadenta

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
FKL CURATATOR LEGUME INOX 18CM	H87	2,000	13,10	26,20		19,00	
PENSULA SILICON DIV CULORI 26C	H87	1,000	4,19	4,19		19,00	
STRK SUPORT USC.VASE CU TAVA	H87	1,000	15,45	15,45		19,00	
MPRO CAPAC INOX 24CM	H87	2,000	29,40	58,80		19,00	
MPRO CRATITA INOX 24CM,4L	H87	2,000	79,82	159,64		19,00	
MPRO SAUTEUZA INOX 20CM,3L	H87	1,000	79,82	79,82		19,00	
MPRO CAPAC INOX 20CM	H87	2,000	21,00	42,00		19,00	
MPRO IBRIC INOX 12X12CM	H87	2,000	52,09	104,18		19,00	
MPRO SPAT DREPT PERF 34X7CM	H87	1,000	30,25	30,25		19,00	
MPRO SPUMIERA INOX 14CM	H87	2,000	33,96	67,92		19,00	
MPRO BOL CONIC 40CM	H87	5,000	117,56	587,80		19,00	
MPRO DISP ASCUTIT CUTITE 2IN1	H87	1,000	36,12	36,12		19,00	
MPRO SPATULA SILICON 36CM	H87	1,000	29,41	29,41		19,00	
DICK MASAT OVAL 30CM	H87	1,000	188,99	188,99		19,00	
GRATAR STRIAT 3KW 550X430X235M	H87	1,000	688,24	688,24		19,00	
TIMBRU VERDE 35RON FZ 42458	H87	1,000	35,00	35,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.154,01	409,26	2.563,27		2.563,27